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Vill du bli sponsor för Riksfototräffen 2024 
 

Vad är Riksfototräffen ? 
Lerums Fotoklubb kommer att vara arrangör av Riksfotoutställningen 2024 - en samling av 
fotografer från hela landet tillsammans med fototävling, utställning, föreläsningar och 
aktiviteter. 
Riksfotostämman kommer att genomföras under dagarna, vilken är en sluten aktivitet för 
medlemmar i Riksförbundet Sveriges fotografer, men aktiviteter i övrigt, tex utställning, 
föreläsningar , kommer vara tillgängligt för allmänheten.  
 
Lerums fotoklubb, som förra året vann titeln Årets Fotoklubb på RIFO 2023, är en relativt 
ung förening. Den bildades för 15 år sedan för att tillvarata fotografers fritidsintressen på ett 
organiserat sätt, och i föreningsform utveckla fotointresse och aktiviteter för kommunens 
innevånare. Att arrangera RIFO är ett stort åtagande för en så pass liten fotoklubb, men 
något som föreningen valt att prioritera. Dels för att visa upp Lerum i foto-Sverige, men lika 
mycket för att visa upp fotografi som fritidsaktivitet och konstform för ortens och regionens 
innevånare. 
Lerums fotoklubb kommer att arrangera RIFO2024 under tre dagar i Maj 2024 för 
uppskattningsvis 200 fotografer från hela landet, och förhoppningsvis lika många lokala 
besökare på våra öppna aktiviteter. Målet är att RIFO 2024 skall ha uppfattats som 
professionellt genomfört med intressant och spännande program, och med en stor skara 
besökare på de öppna aktiviteterna, vilka skall ha fått upp intresset för fotografi som både 
konstform och som möjligt fritidsintresse. 
 

Vad kan Ni göra och hur kan Ni ha nytta av RIFO 2024 
Ni har möjlighet att bli sponsor för RIFO 2024 och därigenom sätta Ert varumärke i fokus för 
de fotografer från hela landet och Västra Götalandsregionen i synnerhet, som tar sig till 
Lerum under dessa tre dagar. 
 
Ni får exponering av Ert varumärke, och för silver- och guldsponsorer även möjlighet att 
närvara på RIFO2024 med ert varumärke och produkter (om så önskvärt) 
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Vad innebär det att bli sponsor ? 
Vi har sponsorer på tre olika nivåer: 
 
Våra Guldsponsorer ger ett kontantbidrag på minst 10 000 kronor som vi kan använda till 
priser eller till att förbättra upplevelsen för våra besökare. Guldsponsorerna får möjlighet att 
delta i RIFO-dagarna och om önskvärt presentera sina priser till pristagarna. Guldsponsor 
får också 5 biljetter till Lördagens föreläsning. 
 
Våra Silversponsorer ger ett kontantbidrag på minst 5000 kronor som vi kan använda till 
priser eller till att förbättra upplevelsen för våra besökare. För priser till fotografer eller 
upplevelser kommer sponsorns varumärke exponeras tydligt. Silversponsorerna får 
möjlighet att delta i RIFO-dagarna och om önskvärt presentera sina priser till pristagarna. 
Silversponsor får också 5 biljetter till lördagens föreläsning. 
 
Våra Bronssponsorer bidrar med produkter eller tjänster som vi kan använda som vinster 
för våra fotografer och lotterier. Värdet på dessa bör uppgå till minst 1000 kr. 
Bronssponsor får också 2 biljetter till Lördagens föreläsning. 
 
RIFO2020-vänner kan bidra med give-aways till våra goodie-bags. Ni kan också ge rabatter 
till RIFO-besökarna på varor eller tjänster som är relevanta för fotografer eller för 
riksfotodagarnas besökare (tex boende) 
RIFO-Vänner får också en biljett till Lördagens föreläsning. 
 
Alla sponsorer och RIFO-vänner kommer bli omnämnda i trycksaker samt i programmet 
under hela eventet. 
 
 

Hur går det till att bli sponsor ? 
Skicka ett mail till rifo2024@lerumsfotoklubb.se så kontaktar vi Er. 
Ange vem som är kontaktperson hos Er och dennes kontaktuppgifter. Ange gärna om Ni vill 
bli Guld-, Silver- eller Bronssponsorer eller om Ni kan bidra som en ”RIFO-vän” (se ovan). 
 
Därefter kommer vi skriva ett enkelt sponsoravtal som reglerar sponsorns och lerums 
fotoklubbs åtaganden i detta samarbete.  
 
Vi hoppas vi kan få ert stöd för detta roliga evenemang i Lerum, 17-19 Maj -2024. 
 
Projektgruppen RIFO 
Lerums Fotoklubb 
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